

**Reparatia partiala a holului de la
etajul 1 a Gimnaziului
s.Mascauti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia partiala a holului de la etajul 1 a Gimnaziului s.Mascauti

Valoarea de deviz 245 565,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	85,862	60,00	5 151,74
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	90,963	65,00	5 912,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	431,691	60,00	25 901,43
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,029	60,00	121,76
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,500	60,00	150,00
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,800	60,00	48,00
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	114,710	60,00	6 882,60
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	228,839	63,00	14 416,86
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	24,849	65,00	1 615,16
10.	7422010060100	Timplar	h-om	239,356	60,00	14 361,38
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,448	57,66	1 524,99
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,715	57,66	3 154,86
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,310	57,66	594,46
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,829	60,00	1 309,76
		Total manopera				81 145,60

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,030	40,00	121,20
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,425	350,00	148,75
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,753	6,00	118,52
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	100,00	1,50
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,780	2 550,00	7 089,00
6.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	0,20	0,80
7.	2320166200729	Parchetin	l	0,391	50,00	19,53
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,390	100,00	139,00
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	59,182	20,00	1 183,65
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Culoarea se va coordona cu beneficiarul	kg	157,820	55,61	8 776,37
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,030	40,00	1,20
12.	2430226101010	Grund cu quart	kg	73,658	40,00	2 946,33
13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	4,407	33,00	145,43
14.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	19,547	35,00	684,14
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,486	200,00	97,30
16.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	28,734	22,00	632,16
17.	2430226109080	Diluant preadez	kg	3,459	30,00	103,78
18.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,391	100,00	39,06
19.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,195	5,00	0,98
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	26,623	4,20	111,82
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	68,609	10,00	686,09

22.	252110671839018	Profil din profiluri de parchet laminat(Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	100,570	234,60	23 593,77
23.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	150,675	8,90	1 341,01
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	195,239	11,30	2 206,20
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,625	2,70	28,69
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	66,935	3,80	254,35
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 502,413	4,15	10 385,01
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	213,237	8,00	1 705,90
29.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	214,621	4,15	890,68
30.	2670112202900	Baghete din lemn	m	205,086	20,00	4 101,72
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	198,943	5,00	994,72
32.	274312354902512	Coltar din aluminiu	m	98,343	6,95	683,48
33.	274312354902513	Profilelor de gidaj(maiak)	m	142,800	5,30	756,84
34.	2746167335100	Priza	buc	2,040	50,00	102,00
35.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	21,000	22,00	462,00
36.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	2,30	11,50
37.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	10,500	10,00	105,00
38.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	22,050	3,50	77,17
39.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,250	7,00	1,75
40.	2822115700000	Radiator(eixtente)	buc	5,000	0,00	0,00
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 389,080	0,20	277,82
42.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000	0,26	1,04
43.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	17,680	7,00	123,76
44.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	29,400	2,10	61,74
45.	2875274400501	Corp de iluminatLed	buc	17,680	450,00	7 956,00
46.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,000	0,60	9,00
47.	313013481740530	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5mmp	m	43,260	14,00	605,64
48.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	17,680	2,00	35,36
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,780	3,60	10,01
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,655	20,00	153,10
51.	4100126202818	Apa	m3	0,367	20,00	7,33
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,602	5,00	143,01
		Total materiale de construcții				80 132,20

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,011	10,00	10,11
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,207	10,00	302,07
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,527	8,00	44,22
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,435	8,00	3,48
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,000	5,00	5,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,801	400,00	320,24
		Total utilaje de construcții				685,11

Total	lei	204 637,98
Tva	20,00 %	40 927,60

Total deviz: **245 565,58**

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)